PAGE
2

	Приложение № 28
к Инструкции по делопроизводству

в Псковской городской Думе

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

(структурное подразделение)

ПРОТОКОЛ

00.00.0000

№ 00

г. Псков

Заседания

(структурного подразделения)

Псковской городской Думы

Председатель

Фамилиия И.О.

Секретарь

Фамилия И.О.

Присутствовали

Фамилия И.О. членов коллегиального органа

Повестка дня

Председатель предлагает следующую повестку дня:

1. ______________________________________________________________

(наименование рассматриваемого вопроса)

Докладчик – должность, инициалы.

Содокладчик – должность, инициалы.

2. ______________________________________________________________

3. ______________________________________________________________

Повестка принята за основу.

Голосовали: за «____», против «____», воздержались «____» депутатов.

Дополнения и изменения:

1.______________

2.______________

3…………..

Голосовали: за «____», против «____», воздержались «____» депутатов.

Сняты вопросы:

1.______________

2.______________

3…………..

Голосовали: за «____», против «____», воздержались «____» депутатов.

Повестка принята в целом.

Голосовали: за «____», против «____», воздержались «____» депутатов.

1. СЛУШАЛИ

Ф.И.О. докладчика – запись доклада (текст доклада прилагается).

ВЫСТУПИЛИ

Ф.И.О. докладчика – запись выступления (текст доклада прилагается).

РЕШИЛИ

1. Предложенный проект Решения принять за основу.

Голосовали: за «____», против «____», воздержались «____» депутатов.

Дополнения и изменения: _________________________________________

Голосовали: за «____», против «____», воздержались «____» депутатов.

Предложенный проект Решения принять в целом (или доработать).

Голосовали: за «____», против «____», воздержались «____» депутатов.

Текст Решения прилагается.

Председатель

подпись

И.О.Фамилия

Секретарь

подпись

И.О.Фамилия

Образец оформления протокола